
临澧县2022年度高标准农田建设项目(17标段)(第二次)中标结果公示

(招标编号： HNXZ-CD2022-009)

标段(包)[001]临澧县2022年度高标准农田建设项目(17标段)(第二次) :

中标人：湖南中垚建设集团有限公司

中标价格： 392.809548万元

见附件

本招标项目的监督部门为常德市农业农村局，电话：0736-7872838。

招 标 人： 临澧县农业农村局

地 址： 临澧县安福街道人民街八方楼巷288号

联 系 人： 彭先生

电 话： 13707422080

电子邮件： \

招标代理机构： 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

电 话： 0736-7252369

电子邮件： 0736-7252369

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)： (签名)

招标人或其招标代理机构： (盖章)

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-1



临澧县2022年度高标准农田建设项目(17标段) (第二次)

中标结果公示

(招标编号： HNXZ-CD2022-009)

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受临澧县农业农村局的委托，对临澧县2022年

度高标准农田建设项目 (17标段) (第二次) 进行公开招标。本项目招标全过程在常德市农

业农村局的监管下，于2022年11月15日09时30分(北京时间) 在常德市公共资源交易中心

完成开标、评标工作；并于2022年11月17日在湖南省招标投标监管网和常德市公共资源交

易网对中标候选人进行了公示，公示期满。现将第17标段的中标单位告知如下：

中标单位：湖南中垚建设集团有限公司

中标金额：￥392.809548万元

监管部门：常德市农业农村局

联系电话： 0736-7872838

招 标 人：临澧县农业农村局

地 址：临澧县安福街道人民街八方楼巷288号

联 系 人：彭先生

电 话： 13707422080

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址：长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼

项目负责人：付德田

电 话： 13617368577

Administrator
2-2


	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式

